nō appetē. ppria nō tenē. laudes
 mūdi despiciē. et pro deo opprobriū
 amare. gloria fugere. despiciē seq.
 adulantes despiciere. despicientes
 honoreare. mala nocentiū ex corde
 dimitte. et erga eos dilectōnis gra
 cia imobile in corde retine. **Due**
 vie qntū i pnti vita pro ipā vi
 uendi custodia anguste sūt. tato
 amplius i etna rtribucioe dilata
 tur. **Her. Greg.** Et scdm btm
 Aug9. Angustā et artā xpianoz
 viam due res faciūt. cōceptus
 voluptatū et tolerācia passiois.
Quisq̄s confligit. her duo vni
 cat. et viciat mūdū. Si vis intrē
 p angustā portā. claude portā
 cupiditatis et timoris. **Vnde**
 duplicē acie. pducat mūdū cont
 milites xpī. blandit. n. ut decipi
 at. t̄ret ut frangat. **Nō** nos te
 neat voluntas ppria. **Nō** nos tre
 at crudelitas aliena. **viciat** est
 mūdus. **Her. Aug9.** Et q̄uis h
 via que dicit artā laboriosa ee
 videatur. tñ vris pfectis et in
 amore dei feruentibz nō ē diffi
 cilis. s̄ potius desidiōsis. **Vnde**
 Crisost̄ sup illo verbo **Arta** est
 via. de hoc sic dicit. **Si** quis via
 que ducit ad vitā laboriosā ex
 timat. sue desidiē iputet nō vic.
Si enī tēpestates pelagi nautē.
 vlnera militibz. frigoza et gla
 cēs agricolis. leuia et portabi
 lia videntur. ppter spē p̄m̄j tē
 poralis. multomagis dū celū
 placet nullū debz sentiri picū
 lū. **Nullū** gō aspiciat i viā q̄ ar

ta sit. s̄ quo ducit. i ad celū **Her**
 alia q̄ lata sit. s̄ quo ducit. i ad
 infernū. **Her. Crisost̄.** **Debet** er
 go quilibz homo deuotus et reli
 giosus in quantū valet dei adiu
 torio conari ad p̄fōnē. et ut hac
 assequi possit studeat vna sub
 ce dominus rōnis. et corp9 aū.
 aum vero deo. p hanc aut viā
 obtinet p̄fctio. **De** hoc p̄sp̄ sic
 dicit. **Quētur** viciis rō. subicia
 corpus aū. et anim9 deo. **Upleta**
 ē hoīs p̄fctio. **Her. P̄sp̄.** **Sed**
 et hoc nōndū q̄ ad culmē p̄fctō
 nis nemo puenire p̄t n̄ p vir
 tutes ac bonā opatione. **Herē** ē
 ut ipē virtutes si efficacit ad sta
 tū p̄fctm debet hoēm pduce con
 tineant et habeant in se q̄tur.
 viz fortitudine. rram intencioz.
 discrecionē. et p̄seueraciā finalē.
De itaqz homo proficiēs i virtu
 tibz et volens puenire ad p̄fctōz
 p̄mo h̄re fortitudine. fortiter n̄
 optet eū aggredi viam salutis.
 viriliter se in opibz bonis ac v
 tuosis exercendo. et nō p negli
 genciā seu accidiā torpescendo. **Ad**
 h̄hortā. p̄s dicens. **Virilit** age
 confortet cor v̄m. et sustine do.
2o hō proficiēs i virtutibz h̄re
 dz intencione rram. ut viz bō
 que facit nō ppter vanā gloria
 faciat aut aliqd̄ cōmodū t̄pale.
 s̄ simpliciter ad gloria dei p̄t
 salutē aūe sue ac etiā cū cord
 huilitate illa p̄fctē studeat. **Vn**
Aplis. **Quā** in gloria dei facite.
3o hō taliter i virtutibz pro